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62076/2-12-2021 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 ΌΧΙ 19 0 4 <50 459 323 782 30 10 822,00

62073/2-12-2021 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Ι355329 1 ΌΧΙ 12 4 >50 204 204 30 20 254,00

61861/1-12-2021 ΜΑΜΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Ξ487938 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 0 20 20,00

62158/2-12-2021 ΚΡΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΑΖ973479 1 2 ΌΧΙ 0 5 3 1 68% <50 0 0 40 15 5 15 10 85,00

61495/30-11-2021 ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997292 1 ΌΧΙ 0 4 3 3 <50 0 0 30 15 20 10 75,00

61484/30-11-2021 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤ967948 1 2 ΌΧΙ 0 6 2 <50 0 0 50 10 10 70,00

61862/1-12-2021 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ζ953219 1 2 ΌΧΙ 0 4 4 <50 0 0 30 30 10 70,00

62368/3-12-2021 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ997446 2 1 ΌΧΙ 0 5 3 <50 0 0 40 15 10 65,00

61765/1-12-2021 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 2 1 ΌΧΙ 0 5 <50 0 0 40 10 50,00

61545/30-11-2021 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972414 1 ΌΧΙ 0 4 >50 0 0 30 20 50,00

62073/2-12-2021 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ996510 1 ΌΧΙ 0 4 2 <50 0 0 30 10 10 50,00

61244/29-11-2021 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ965197 1 ΌΧΙ 0 1 1 67% >50 0 0 5 10 15 20 50,00

61218/29-11-2021 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ491320 1 2 ΌΧΙ 0 4 1 <50 0 0 30 5 10 45,00

60921/26-11-2021 ΛΙΑΤΙΦΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ940062 1 2 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00

61608/30-11-2021 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν969971 1 2 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00

62245/2-12-2021 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ496296 1 2 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00

61053/29-11-2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ944713 1 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00

61043/29-11-2021 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ976247 1 2 ΌΧΙ 0 4 <50 0 0 30 10 40,00

60958/26-11-2021 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 ΌΧΙ 0 2 67% <50 0 0 10 15 10 35,00

61035/29-11-2021 MISKU MIMOZA MEHMET BG8878875 1 2 ΌΧΙ 0 1 67% <50 0 0 5 15 10 30,00

61496/30-11-2021 ΧΑΣΑΠΑΚΗ-ΣΚΑΡΔΑΣΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΚΕΛΑΡΗΣ ΑΕ474630 1 2 ΌΧΙ 0 1 >50 0 0 5 20 25,00

61048/29-11-2021 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν 964665 1 2 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00

61038/29-11-2021 ΒΕΡΒΕΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ478708 1 2 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00

61215/29-11-2021 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 1 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00

61778/1-12-2021 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π996437 1 2 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00

61783/1-12-2021 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 2 1 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00

62072/2-12-2021 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν967702 1 2 ΌΧΙ 0 50% <50 0 0 10 10 20,00

60924/26-11-2021 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ Σ991935 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

61222/29-11-2021 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ973275 1 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

61488/30-11-2021 ΚΟΥΤΣΟΥΠΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν958052 1 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

61491/30-11-2021 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

61627/30-11-2021 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

61923/1-12-2021 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ495302 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

62080/2-12-2021 ΜΑΣΑΡΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ877900 1 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

62201/2-12-2021 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ968425 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

62346/3-12-2021 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚ738788 1 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00

60957/26-11-2021 ΣΑΧΜΠΑΤΖΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΙ972537 1 2 ΌΧΙ 0 1 <50 0 0 5 10 15,00

61039/29-11-2021 ΓΕΛΓΕΒΑ ΑΝΤΖΕΛΙΚΑ ΙΒΑΝ ΑΚ482272 1 2 ΌΧΙ 0 1 <50 0 0 5 10 15,00

62373/3-12-2021 ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΕ662120 2 1 ΌΧΙ 0 1 <50 0 0 5 10 15,00

60959/26-11-2021 ΜΗΤΡΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ 109858 1 2 ΌΧΙ 0 <50 0 0 10 10,00
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61075/29-11-2021 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 ΌΧΙ 0 <50 0 0 10 10,00

61492/30-11-2021 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556 1 2 ΌΧΙ 0 <50 0 0 10 10,00

62310/2-12-2021 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΑΙ461569 1 ΌΧΙ 0 <50 0 0 10 10,00

61497/30-11-2021 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 1 2 ΝΑΙ 0 1 >50 0 0 5 20 25,00
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62076/2-12-2021 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ξ914579 1 ΌΧΙ 19 0 4 <50 459 323 782 30 10 822,00 1

62197/2-12-2021 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Ι355329 1 ΌΧΙ 12 4 >50 204 204 30 20 254,00 2

61862/1-12-2021 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ζ953219 1 2 ΌΧΙ 0 6 4 <50 0 0 50 30 10 90,00 3

62158/2-12-2021 ΚΡΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΑΖ973479 1 2 ΌΧΙ 0 5 3 1 68% <50 0 0 40 15 5 15 10 85,00 4

61495/30-11-2021 ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997292 1 ΌΧΙ 0 4 3 3 <50 0 0 30 15 20 10 75,00 5
61484/30-11-2021 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΤ967948 1 2 ΌΧΙ 0 6 2 <50 0 0 50 10 10 70,00 6

61244/29-11-2021 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ965197 1 ΌΧΙ 0 1 1 67% >50 0 0 5 10 15 20 50,00 7

61545/30-11-2021 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972414 1 ΌΧΙ 0 4 >50 0 0 30 20 50,00 8

61608/30-11-2021 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν969971 1 2 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00 9

62245/2-12-2021 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ496296 1 2 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00 10

60921/26-11-2021 ΛΙΑΤΙΦΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ940062 1 2 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00 11

61218/29-11-2021 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ491320 1 2 ΌΧΙ 0 4 1 <50 0 0 30 5 10 45,00 12

61043/29-11-2021 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ976247 1 2 ΌΧΙ 0 4 <50 0 0 30 10 40,00 13

60958/26-11-2021 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 ΌΧΙ 0 2 67% <50 0 0 10 15 10 35,00 14

61035/29-11-2021 MISKU MIMOZA MEHMET BG8878875 1 2 ΌΧΙ 0 1 67% <50 0 0 5 15 10 30,00 15
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62368/3-12-2021 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ997446 2 1 ΌΧΙ 0 5 3 3 <50 0 0 40 15 20 10 85,00 1

61765/1-12-2021 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 2 1 ΌΧΙ 0 5 <50 0 0 40 10 50,00 2

62073/2-12-2021 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ρ996510 1 ΌΧΙ 0 4 2 <50 0 0 30 10 10 50,00 3

61053/29-11-2021 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΒ944713 1 ΌΧΙ 0 3 3 <50 0 0 15 20 10 45,00 4

61496/30-11-2021 ΧΑΣΑΠΑΚΗ-ΣΚΑΡΔΑΣΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΑΚΕΛΑΡΗΣ ΑΕ474630 1 2 ΌΧΙ 0 1 >50 0 0 5 20 25,00 5

61215/29-11-2021 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 1 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00 6

61783/1-12-2021 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 2 1 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00 7

61048/29-11-2021 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν 964665 1 2 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00 8

61038/29-11-2021 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ478708 1 2 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00 9

61778/1-12-2021 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π996437 1 2 ΌΧΙ 0 2 <50 0 0 10 10 20,00 10

62072/2-12-2021 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 ΌΧΙ 0 1 50% <50 0 0 5 10 10 25,00 11

61222/29-11-2021 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ973275 1 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 12

62080/2-12-2021 ΜΑΣΑΡΕΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ877900 1 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 13

60924/26-11-2021 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΙΧΑΗΛ Σ991935 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 14

61491/30-11-2021 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 15

61627/30-11-2021 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 16

61923/1-12-2021 ΤΖΟΥΒΕΛΕΚΑ ΥΑΚΙΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ495302 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 17

62201/2-12-2021 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΙ968425 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 18

61492/30-11-2021 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΗ971556 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 19

61861/1-12-2021 ΜΑΜΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Ξ487938 1 2 ΌΧΙ 0 >50 0 0 20 20,00 20

62373/3-12-2021 ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΡΑΚΛΗΣ ΑΕ662120 2 1 ΌΧΙ 0 1 1 <50 0 0 5 10 10 25,00 21

60957/26-11-2021 ΣΑΧΜΠΑΤΖΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ ΑΙ972537 1 2 ΌΧΙ 0 1 <50 0 0 5 10 15,00 22

61039/29-11-2021 ΓΕΛΓΕΒΑ ΑΝΤΖΕΛΙΚΑ ΙΒΑΝ ΑΚ482272 1 2 ΌΧΙ 0 1 <50 0 0 5 10 15,00 23

60959/26-11-2021 ΜΗΤΡΟΥ ΖΩΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ρ 109858 1 2 ΌΧΙ 0 <50 0 0 10 10,00 24

61075/29-11-2021 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 1 2 ΌΧΙ 0 <50 0 0 10 10,00 25

61497/30-11-2021 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 1 2 ΝΑΙ 0 1 >50 0 0 5 20 25,00 26
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(10 

μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ 

ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣ

ΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝ

Α ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣ

Η 

ΣΧΟΛΙΚ

ΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠ

ΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛ

Ο 

ΜΟΝΑΔ

ΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡ

ΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚ

ΝΩΝ/ΤΕΚ

ΝΑ ΠΟΛ

(20 

μονάδες 

για τα 2 

τέκνα και 

10 για 

κάθε τέκνο 

πέραν του 

3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩ

Ν/ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩ

Ν 

(15 

μονάδες)

 (3)

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Χανιά, 6/12/2021
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ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΣΟΧ 4/2021

Διάρκεια Σύμβασης: Έως το τέλος του διδακτικού έτους 2021-2022
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. ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από 

τα δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΑΔΑ: Ψ0Σ6ΩΗ5-5ΦΥ



ΟΡΙΣΤΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΑΙ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ  

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ: ΣΟΧ 4/2021

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Α/Α Αρ.Πρωτ. Αίτησης ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΡΟΣ

ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 60797/26-11-2021 ΓΟΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ971746

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

2 60799/26-11-2021 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗ ΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ρ994954

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

3 60849/26-11-2021 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙ468541

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

4 61052/29-11-2021 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ472553

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

5 61040/29-11-2021 ΚΟΝΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΕ474336

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

6 61041/29-11-2021 ΚΑΤΣΟΥΛΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Χ994416

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

7 61116/29-11-2021 ΒΛΑΜΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΙ967489

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

8 61247/29-11-2021 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ472355

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

9 61393/29-11-2021 ΚΟΥΦΑΚΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Μ954865

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

10 61498/30-11-2021 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ473566

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

11 61481/30-11-2021 ΛΙΑΤΙΦΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ459353

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

12 61542/30-11-2021 ΜΑΝΟΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΝΘΟΣ ΑΙ260205

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

13 61776/1-12-2021 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ Ρ994890

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

14 61774/1-12-2021 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣ ΑΗ973395

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

15 61799/1-12-2021 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Ξ918906

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

16 61898/1-12-2021 ΧΑΣΣΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΗ973660

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

17 62077/2-12-2021 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ Χ993534

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

18 62074/2-12-2021 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΚΩΝΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΙ469766

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

19 62016/1-12-2021 ΚΑΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ472487

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

20 62165/2-12-2021 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ003301

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

21 62264/2-12-2021 ΜΕΓΑΛΑΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ189947

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

22 62321/2-12-2021 ΜΗΤΡΙΤΣΑΚΗ ΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΗ973365

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

23 62371/3-12-2021 ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349

ΔΕΝ ΚΑΤΑΤΑΣΣΕΤΑΙ ΛΟΓΩ ΚΩΛΥΜΑΤΟΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΑΡΘΡΟ 57 ΤΟΥ Ν. 

4821/2021 ΚΑΙ ΤΗΝ ΠΑΡ. 1 ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 5 ΤΟΥ ΠΔ 164/2004

Χανιά, 16/12/2021

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΖΟΥΕ , ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Διάρκεια Σύμβασης: Έως το τέλος του διδακτικού έτους 2021-2022

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΠΤΕΩΝ

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

Υπηρεσία :  Δήμος Χανίων                                            

ΑΔΑ: Ψ0Σ6ΩΗ5-5ΦΥ
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